
Приказ
24 марта 2015 года                             №32

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 76-11К по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Управляющая компания Левобережного района» (394033, г. Воронеж,
Ленинский пр-т, д. 93, оф.1), Обществом с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Городок» (394088, г. Воронеж, Бульвар Победы, д. 48А),
Открытым акционерным обществом «Управляющая компания Железнодорожного
района» (394042, г. Воронеж, ул. Минская, д. 5А), Обществом с ограниченной
ответственностью «Районная эксплуатационная компания Жилищного Единство»
Коминтерновского района г. Воронежа (394077, г. Воронеж, Бульвар Победы, д. 6,
оф. 1), Обществом с ограниченной ответственностью «Районная эксплуатационная
компания Жилищное Содружество» Коминтерновского района г. Воронежа
(394006, г. Воронеж, ул. Красноармейская, д. 21А, офис 204), Открытым
акционерным обществом «Управляющая компания Коминтерновского района»
(394005, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, д. 73, оф.1), Обществом с
ограниченной ответственностью «Районная эксплуатационная компания «Комфорт»
(394030, г. Воронеж, ул. Карла Маркса, д. 94), Открытым акционерным обществом
«Управляющая компания Ленинского района» (394055, г. Воронеж, ул. Депутатская,
д. 11А, оф. 6), Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания Мастер» (394005, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, д. 73, оф. 209),
Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Районная
Дирекция Единого Заказчика ЖКХ Железнодорожного района» (394042, г. Воронеж,
ул. Минская, д. 5А, оф. 2), Обществом с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания РЭК № 22 Советского района» (394086, г. Воронеж, ул.
Шендрикова, д. 2, оф. 3), Обществом с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Районное Эксплуатационное Предприятие - 101» (394026,
г. Воронеж, ул. Еремеева, д. 6), Открытым акционерным обществом «Управляющая
компания Советского района» (394038,г. Воронеж, ул. Космонавтов, д. 6Г), Открытым
акционерным обществом «Управляющая компания Центрального района» (394030,
г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д. 21, оф. 1), Обществом с ограниченной
ответственностью «РЭК Центральный» (394030, г. Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.
21, оф. 2), Обществом с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«ЖИЛУЮТ» (394086, г. Воронеж, ул. Дорожная, д. 18, пом. 9), Обществом с
ограниченной ответственностью «Домофон-Ресурс» (394006, г. Воронеж, ул.
Красноармейская, д. 21А, оф. 203) пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии в ограничивающем конкуренцию соглашении о создании препятствий
индивидуальному предпринимателю <…>, Обществу с ограниченной
ответственностью Производственно-техническая фирма «Студия-СТВ» (394055, г.
Воронеж, ул. Моисеева, д. 44), Обществу с ограниченной ответственностью
«Домофон-центр» (394028, г. Воронеж, ул. Волгоградская, д. 30, оф. 205), Обществу с
ограниченной ответственностью «РУСИЧИ» (394063, г. Воронеж, ул. Остужева, 3-22),
индивидуальному предпринимателю <…>, индивидуальному предпринимателю
<…>, индивидуальному предпринимателю <…> доступу на рынок услуг по
техническому обслуживанию и ремонту домофонного оборудования г. Воронежа.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 76-11К о нарушении



антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Степанов Р.М. – заместитель начальника отдела;
Крамаренко С.В. – ведущий специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Вр.и.о. руководителя управления                                                         Д.Ю. Чушкин


